



## **Sturefors, ställningstagande till upphandlingsform avseende verksamhet i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning**

### **Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut**

1. Verksamhet i bostäder med särskild service i Sturefors för personer med utvecklingsstörning ska upphandlas.
2. Social- och omsorgsförvaltningen ges i uppdrag att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag på förfrågningsunderlag.

### **Ärende**

I planen för utbyggnad av bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning pågår planering av en ny sammanhållen gruppbostad på Morellvägen i Sturefors. Gruppbostraden kommer att innehålla 6 platser/lägenheter med tillhörande gemensamhetsutrymmen. Fastighetsägare är Lejonfastigheter. Planen är att verksamheten ska starta under hösten 2022. Verksamheten förslås upphandlas i konkurrens.

#### Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Sturefors, ställningstagande till upphandlingsform avseende verksamhet i bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning, 2021-03-29

## **Bakgrund**

För att tillgodose behovet av bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning sker en årlig utbyggnad av platser. Som en del i utbyggnaden planeras en ny sammanhållen gruppbofastad på Morellvägen i Sturefors. Gruppbofastaden kommer att innehålla 6 platser/lägenheter, och uppföras i ett plan. Målgruppen är personer med i huvudsak lindrig till måttlig utvecklingsstörning.

Det är Lejonfastigheter som kommer att vara fastighetsägare. Projektering är på gång, och planen är att gruppbofastaden ska vara klar att tas i drift under hösten 2022.

Förfrågningsunderlag kommer att presenteras för social- och omsorgsnämnden innan sommaren.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Medel för verksamheten finns inom ramen för social- och omsorgsnämndens budget.

## **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Förhandling enligt 11 § medbestämmandelagen är genomförd den 12 april 2021.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Upphandling och inköp